
1 
 

  
 

 
 

 
 

Deliberazione del Commissario Straordinario 
 

n.   215   del registro 
 
 

OGGETTO: Acquisto prestazioni attività aggiuntiva ex art. 55 CCNL 8.6.2000 per attività della 
U.O.C. di Radioterapia e di Fisica Sanitaria - REVOCA 

 
 

L’anno 2012, il giorno  DUE   del mese di   MAGGIO   in Bari, nella sede dell’Istituto Tumori “Giovanni Paolo II” di 
Bari, 
 

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 
 
Visto il D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e successive integrazioni e modificazioni; 
Visto il D. Lgs. 16.10.2003 n. 288 così come modificato dalla sentenza della Corte Costituzionale n. 270 del 
23.06.2005; 
Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 1666 del 10.11.2006; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 7 del 26.11.2009; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 10 del 07.07.2010; 
Vista la deliberazione del Consiglio di Indirizzo e Verifica n. 12 del 20.12.2010; 
sulla base dell’istruttoria dell’U.O.C. di Statistica ed Epidemiologia e su proposta della Direzione Sanitaria 
Aziendale   
 

HA ADOTTATO 
 

Il seguente provvedimento 
Assiste con funzioni di Segretario l’Avv. Teresa Cutrone 
 
Premesso che con atto deliberativo n. 166 del 05.04.2012 si è proceduto all’acquisto di prestazioni 
aggiuntive ex art.55, comma 2, del CCNL 8 giugno 2000, delle UU.OO.CC. di Radioterapia e di Fisica 
Sanitaria; 
 
Visto che con deliberazioni della Giunta Regionale n.ri 486 e 487 del 13.03.2012, pubblicate sul BURP n.52 
dell’11.04.2012, sono stati fissati nuovi criteri e modalità di espletamento delle prestazioni aggiuntive per il 
personale della dirigenza sanitaria e del comparto; 
   
Ritenuto di dover dare attuazione alle disposizioni contenute nelle deliberazioni di Giunta Regionale di cui 
sopra; 
 
 
sentiti i pareri della Direzione Sanitaria  
 

D E L I B E R A 
 

Per tutto quanto esplicitato in narrativa e che qui si intende integralmente riportato: 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II°” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO 

Viale Orazio Flacco, 65-70124 BARI 

 

 
 



2 
 

 
• Di procedere alla revoca della deliberazione n.166 del 5.04.2012; 
 
• Di procedere alla predisposizione di un nuovo atto deliberativo che tenga conto delle disposizioni riportate 

nelle deliberazioni di Giunta Regionale n.ri 486 e 487 del 13.03.2012, pubblicate sul BURP n.52 
dell’11.04.2012; 

 
• Di trasmettere copia del presente atto alla Direzione Sanitaria ed all’Area Gestione Risorse Umane; 

• • • • Di conferire la immediata esecutività al presente provvedimento che sarà affisso all’Albo Pretorio, sul sito 
web dell’Istituto e trasmesso al Collegio Sindacale. 

 

 

 

 

Il sottoscritto attesta che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della normativa regionale e 
nazionale e che il presente provvedimento, predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale da parte del 
Commissario Straordinario, è conforme alle risultanze istruttorie. 

 

 

       

                IL DIRETTORE U.O.C di STATISTICA ed EPIDEMIOLOGIA  

                         f.to:    Dott. Pietro MILELLA                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

 
         Il Segretario  
       f.to:  Avv. Teresa CUTRONE 
 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
                        f.to: Avv. Luciano Lovecchio  
 
 
 
   Il DIRETTORE SANITARIO             
 f.to: Dott. Giuseppe PASTORESSA                                                                                                            
              
                              

        
 

 
Per copia conforme all’originale per uso amministrativo composta da n. _______ pagine e n. _______ fogli. 
 
 
            IL SEGRETARIO 
                    Avv. Teresa CUTRONE 
 
 
Bari, _________________ 
 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
 
 
 
 
 
         Il Dirigente 
 
________________________________________________________________________________________________ 
 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE 

Si certifica che il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo dell’Istituto Tumori 

dal  04.05.2012  al   in corso 
  
Bari,   04.05.2012 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Assistente Amministrativo 
f.to: Francesco Lopopolo 

 


